

Gemeinde Heidgraben

Der Bürgermeister

Uetersener Straße 8 25436 Heidgraben

Tel. (Bgm.): 04122/4602-11/12 Tel. (Gemeindebüro): 04122/4602-0

Fax: 04122/4602-10 www.amt-gums.de

Ihr/e Ansprechpartner/in:

Frau Bornholdt Tel.: 04122-854-139 Fax: 04122-854-239 bornholdt@amt-gums.de

Az:

(bitte bei Schriftverkehr immer angeben)

Moorrege, 13.08.2019

Betr.: Sitzung des Ausschusses für Umweltschutz und Bauleitplanung,

Kleingarten der Gemeinde Heidgraben (öffentlich) am 20.08.2019

Sehr geehrte Damen und Herren,

Gemeinde Heidgraben * Uetersener Str. 8 * 25436 Heidgraben

nachträglich zur Einladung zur Sitzung des Ausschusses für Umweltschutz und Bauleitplanung, Kleingarten der Gemeinde Heidgraben am 20.08.2019 erhalten Sie die Sitzungsvorlage

0660/2019/HD/BV - Neubau eines Feuerwehrgerätehauses

mit der Bitte, die Tagesordnung um diesen Punkt zu erweitern. Dieser Tagesordnungspunkt wird TOP 6 im öffentlichen Teil der Tagesordnung.

Mit freundlichen Grüßen

Im Auftrag

gez. Bornholdt

Konten der Amtskasse

Volksbank Pinneberg – Elmshorn eG Kto.- Nr.: 43557090 (BLZ 221 914 05) BIC: GENODEF1PIN IBAN: DE88221914050043557090

Raiffeisenbank Elbmarsch eG Kto.-Nr.: 0000041998 (BLZ 221 631 14) BIC:GENODEF1HTE IBAN:DE10 221 631 1400 0004 1998 Öffnungszeiten Amtshaus in Moorrege

Montags-freitags 08.00 - 12.00 Uhr Montags 14.00 - 18.00 Uhr und nach Vereinbarung Öffnungszeiten Gemeindebüro Heidgraben Uetersener Straße 8, 25436 Heidgraben

montags 09.00 - 12.30 Uhr mittwochs 15.00 - 18.30 Uhr jeden 1. Freitag im Monat 16.00 - 18.30 Uhr